
Strana 1 (celkem 1) 
 

 

 
DODATEK KE KUPNÍ SMLOUVĚ  

_____________________________________________________________________________________ 
Dodatek č. 11   
Ke kupní smlouvě: RKS 20/2015          
 
Prodávající:  
Název:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo:   Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6  
IČO / DIČ:  00000205 / CZ00000205 
Zápis v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256  

    
Zastoupený:  ředitelem Ing. Josefem Vojáčkem 
Bankovní spojení:  
Telefon/Fax/E-Mail                           
 
Kupující:   
Název (jméno): 
Sídlo:   
Zastoupený:  
Zápis v obch. rejstří
IČO / DIČ:  
Tel. / fax / mob./ E-
 

I. 
1. Smluvní strany se v souladu s čl. I. odst. 3 a 4 shora uvedené kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) 

dohodly na jejím následujícím doplnění: 
 
Čísla a název zboží (služby), jakost                    Množství     Cena za m.j. 

   4403 1140000/  0 SM dřevovina Horní Planá            
   4403 1140001/  0 SM dřevovina Hořovice               
   4403 1140002/  0 SM dřevovina HP, HO EXW (INCO. 2010)
   4403 1140003/  0 SM dřevovina HO FCA (INCOTERMS 2010)

4403 1199220     Vázací popruh za ks                 
 

2. Obdobím, ve kterém dochází k plnění tohoto dodatku (ve smyslu plnění co do cen a množství) je od 
1.7.2017 do 30.9.2017. 

3. Smlouva se ve svém čl. VIII. doplňuje o nový odstavec 8, který zní takto: 
V případě, že bude soudem pravomocně určena neplatnost či částečná neplatnost této smlouvy nebo 
bude-li tato smlouva považována za zrušenou dle příslušných právních předpisů, a bude-li zároveň 
z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu po tomto zjištění 
uzavřou dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení, a to v cenách dohodnutých v této neplatné, 
částečně neplatné či zrušené smlouvě. Smluvní strany souhlasí s tím, že § 2999 odst. 1 občanského 
zákoníku o cenách obvyklých se neuplatní. 

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou       
vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 
V Praze dne 22.6.2017 
 
 
………………………………………………….. ………………………………………………….. 

prodávající       kupující 


	DODATEK KE KUPNÍ SMLOUVĚ
	Dodatek č. 11
	Ke kupní smlouvě: RKS 20/2015
	UProdávající:
	UKupujícíU:
	I.
	3. Smlouva se ve svém čl. VIII. doplňuje o nový odstavec 8, který zní takto:
	V případě, že bude soudem pravomocně určena neplatnost či částečná neplatnost této smlouvy nebo bude-li tato smlouva považována za zrušenou dle příslušných právních předpisů, a bude-li zároveň z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, ž...




